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Elecciones para cubrir vacantes en Junta de Escuela, grupo C (Estudiantes) 

 
Elecciones para cubrir vacantes en Consejos de Departamento grupo C (Estudiantes) 

PROCLAMACIÓN DEFINITIVA 
 
 

JUNTA DE ESCUELA (grupo C, 12 vacantes) 

Alberdi Aguilar, Ruth 
Bonilla Freire, Joselyn 
Carreño Serra, Mª Victoria 
Degeneau Carrasco, Sergio 
Escobero Hernández, Sonia 
Gallego Soler-Espiauba, Ariel 
Manuel de Villena, Gonzalo de 
Martín Collado, Manuel 
Park, Minsung 
Rodríguez Gangas, Claudia María 
Rubio Gómez, Antonio 
Ruiz Martínez, Isabel 
*(No habrá elecciones en Junta de Escuela por haber los mismos candidatos que puestos a cubrir) 
 
CONSEJOS DE DEPARTAMENTO (grupo C, Estudiantes) 
 
Departamento de Composición Arquitectónica (13 vacantes) 

Berenjil Licapa, Estefany 
Degeneau Carrasco, Sergio 
Escrich Velázquez, María 
Guerrero García, Ana Pilar 
Martín Collado, Manuel 
Martínez de Paz, Sarah 
Moreno Serrano, Carlota 
Pastor Peche, Tamara 
Pereira Álvarez, Carlos 
Rodríguez Luna, María  
Romero del Álamo, Aitana 
Salas Ruiz, Nora 
Soriano Cano, David 
*(No habrá elecciones en este departamento por haber los mismos candidatos que puestos a cubrir) 
 
Departamento de Construcción y Tecnologías Arquitectónicas (19 vacantes) 

Bouza Araujo, Daniela Alejandra 
Cabo Grande, Victoria de 
Calero Peña, Paloma 
Carro Román, Carmen 
Coronel Domínguez, Alejandro 
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Corpas González, María Aranzazu 
Díaz Peña, Sara 
Escobero Hernández, Sonia 
Fernández Fernández, Ana 
Gandía Sastre, Francisco Javier 
García Malaxechebarria, Iñaki 
Gutiérrez Arnal, Raquel 
Hernández Mejía, Ana Victoria 
Martín Collado, Manuel 
Pérez Alonso, Miguel 
Rios Brito, Rocío Celsa 
Romero Blanc, Natalia 
Rius Vaquerizas, Sofía 
Waidler Heisecke, Melanie 
*(No habrá elecciones en este departamento por haber los mismos candidatos que puestos a cubrir) 
 
Departamento de Estructuras y Física de la Edificación (15 vacantes) 

Alonso Equinoa, Pablo 
Coronel Domíguez, Alejandro 
Degeneau Carrasco, Sergio 
Díaz Peña, Sara 
Fernández Fernández, Ana 
Gallego Soler-Espiauba, Ariel 
García Rodríguez, Sofía 
Garrido Rodríguez, Carmen 
Menéndez Tena, Marta 
Moreno Serrano, Carlota 
Park, Minsung 
Rio Gómez, Mónica del 
Rios Brito, Rocío Celsa 
Ruiz Román, Gloria 
Vaquero del Pino, Félix 
*(No habrá elecciones en este departamento por haber los mismos candidatos que puestos a cubrir) 
 
Departamento de Ideación Gráfica Arquitectónica (19 vacantes) 

Álvarez Hernández, Sara 
Andrés Klemetz, Elsa 
Casado Moreno, Cristina María 
Carreño Serra, Mª Victoria 
González Lancho, Lucía 
Hernández López, Sofía 
Núñez Álvarez, Laura 
Ortiz Menchero, Rodrigo 
Partene, Denisa Beatris 
Pérez Carmona, Hugo 
Pérez Menéndez, Olaya 
Rodríguez Gangas, Claudia María 
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Rojas, Daniela 
Rubio Gómez, Antonio 
Ruiz Guzmán, Naiara 
Santiago Poza, Rubén de 
Torres Sánchez, Marcos 
Vázquez Falcón, Alicia 
Yániz Antolín, Celia 
*(No habrá elecciones en este departamento por haber menos candidatos que puestos a cubrir) 
 
Sección departamental de Lingüística Aplicada (1 vacante) 

Garrido Rodríguez, Carmen 
*(No habrá elecciones en este departamento por haber los mismos candidatos que puestos a cubrir) 
 

Sección departamental de Matemática Aplicada (6 vacante) 

Cuenca Castillejo, Claudia 
Degeneau Carrasco, Sergio 
González Lancho, Lucía 
Ibarreta Gallego, Paula 
Martínez Montalvo, Montserrat 
Sánchez Hidalgo, Rodrigo 
*(No habrá elecciones en este departamento por haber los mismos candidatos que puestos a cubrir) 
 
Departamento de Urbanística y Ordenación del Territorio (11 vacantes) 

Andrés Klemetz, Elsa 
Cantabrana Alberdi, Unai 
Catalina de la Cruz, Paula 
Degeneau Carrasco, Sergio 
García Fernández, Víctor Manuel 
Kourbanov Albín, Richard 
Lillo García, Marina 
Martín Molina, Irene 
Martín de las Casas, Pablo 
Pereira Álvarez, Carlos 
Ruiz Martínez, Isabel 
*(No habrá elecciones en este departamento por haber los mismos candidatos que puestos a cubrir) 
 

Departamento de Proyectos Arquitectónicos (26 vacantes) 

Bautista Luis, Irene 
Berenjil Licapa, Estefany 
Bouza Araujo, Daniela Alejandra 
Calero Peña, Paloma 
Cantabrana Alberdi, Unai 
Casado Moreno, Cristina María 
Corpas González, María Aranzazu 
Degeneau Carrasco, Sergio 
Guerrero García, Ana Pilar 
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Gutiérrez Arnal, Raquel 
Lillo García, Marina 
Moya Reinoso, Lourdes 
Nieto Beristain, Eduardo 
Park, Minsung 
Pérez Menéndez, Olaya 
Rio Gómez, Mónica del 
Rodríguez Moronta, Elisa 
Rogachov, Oleksandr 
Romero del Álamo, Aitana 
Ruano Remírez, Paula 
Ruiz Guzmán, Naiara 
Ruiz Román, Gloria 
Sepasgosarian, Alexa Anahita 
Torres Doñoro, Claudia 
Torres Sánchez, Marcos 
Yániz Antolín, Celia 
*(No habrá elecciones en este departamento por haber los mismos candidatos que puestos a cubrir) 

 
Dado que en Junta de Escuela y los Consejos de los Departamentos se han presentado igual o 
menos candidatos que puestos a cubrir, NO habrá elecciones y se proclaman automáticamente 
provisionales. 
 
 
 
 
       Madrid, 23 de noviembre de 2022 
     LA COMISIÓN ELECTORAL DE LA ETS. ARQUITECTURA 


